
ARMATURA SANITARNA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH

Nr DELABIE: 379ENCL

BINOPTIC - ZAWÓR NA DŁUGIE DYSTANSE!
Nowa dostępna długość wylewki to więcej elastyczności przy aranżacji wnętrz!

DELABIE, europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych, 
rozszerza gamę BINOPTIC o dodatkowy wariant z wylewką ścienną o długości 252 mm. 
Taka innowacja daje jeszcze więcej elastyczności przy aranżacji łazienek ogólnodostępnych.

Szerszy wybór dla idealnego dopasowania
Teraz, dzięki trzem dostępnym długościom wylewki:  
135 mm, 200 mm i 252 mm, ścienny BINOPTIC 
doskonale sprawdzi się w każdej konfiguracji. Problemy 
z instalacją należą już do przeszłości. Niezależnie od 
tego, czy masz umywalkę do zabudowy całkowitej lub 
częściowej, czy też nablatową, BINOPTIC zagwarantuje 
doskonałą równowagę między estetyką  
a funkcjonalnością.

Inteligentny zawór, który myśli o wszystkim  
(zwłaszcza o wodzie)
Zawór BINOPTIC, wyposażony w czujnik znajdujący się 
na końcu wylewki, zapewnia bezdotykowe uruchamianie, 
optymalizując higienę i zmniejszając zużycie wody do 
zaledwie 3 litrów na minutę. To trzy razy mniej niż  
w przypadku armatury domowej!

Rozwiązanie stworzone do obiektów publicznych
Zawór BINOPTIC, testowany na ponad 500 000 
uruchomień i posiadający części zamienne dostępne 
przez 50 lat od zakupu, został specjalnie zaprojektowany 
tak, aby spełniać wymogi obiektów o dużym natężeniu 
ruchu. Jego niezależna skrzynka elektroniczna IP65  
i system diagnostyczny LED gwarantują łatwą instalację  
oraz konserwację.

Wyrafinowany i odpowiedzialny design
Dostępny w różnych długościach i kolorach BINOPTIC 
łączy w sobie trwałość i elegancję. Jego minimalistyczny 
design harmonijnie komponuje się z każdego rodzaju 
przestrzenią publiczną, oferując jednocześnie 
rozwiązanie przyjazne dla środowiska.

BLACK BINOPTIC TC - 
L.205 mm

Długi model BINOPTIC 
L.252 mm

BINOPTIC - L.135 mm

BINOPTIC - L.200 mm
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE - doświadczony producent

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych. Firma proponuje 

specjalistyczną, przystosowaną do potrzeb tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura sanitarna do obiektów publicznych, Armatura do placówek opieki zdrowotnej, 

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna. Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku  

międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów, a firma posiada 10 filii na świecie: w Niemczech, Austrii, Belgii i Luksemburgu, Holandii, Wiel-

kiej Brytanii, Portugalii, Hiszpanii, Polsce, Emiratach Arabskich (Dubaj) oraz Chinach (Hongkong). Grupa DELABIE od lat stawia kwestie ekologiczne w centrum swojej działalności  

i oferuje designerskie, a jednocześnie zrównoważone i trwałe produkty. Firma działa na wielu płaszczyznach, czy to chodzi o samą siedzibę, rezygnację z obiegu drukowanych  

dokumentów, opakowania czy też zaangażowanie pracowników. Dzięki temu, jesteśmy dumni z otrzymania Złotego Medalu ECOVADIS w 2024 roku. 

Główna siedziba Grupy DELABIE, zatrudniającej w sumie 450 osób, znajduje się na północy Francji, we Friville, niewielkim miasteczku w departamencie Somme.
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O PRODUKCIE / BINOPTIC: ZAWÓR NA DŁUGIE DYSTANSE!
DELABIE prezentuje nową wersję zaworu ściennego BINOPTIC z wylewką o długości 252 mm, zapewniając więcej elastyczności przy aranżacji 
łazienek ogólnodostępnych. Jego elegancki design pasuje do każdej przestrzeni, gwarantując jednocześnie praktyczne i higieniczne  
użytkowanie dzięki bezdotykowemu uruchamianiu. Dzięki zoptymalizowanemu wypływowi natomiast zawór oszczędza wodę i ogranicza jej 
marnotrawstwo, a jego trwałość i wytrzymałość potwierdzają testy pod kątem intensywnego użytkowania. BINOPTIC pozwoli Ci połączyć styl, 
wydajność i trwałość!

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Długi model BINOPTIC
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Przykłady instalacji


